

ÅRSREDOVISNING

för

Edsbergs Möbler AB

Org.nr. 556235-1758

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--
2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Edberg, Verkställande direktör

2023-10-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är möbelhandel.

Bolaget är helägt dotterbolag till Gördelmakaren Fastighets AB, org nr 556199-3204

Företagets säte är Norrtälje

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022/23 märktes en tydlig inbromsning i försäljningen och året slutade ca 10 procent ned jämfört med året innan vilket var något bättre än Mio-kedjans genomsnittliga försäljningstapp. Nedgången var dock i linje med förväntningarna då den försäljningsmässigt positiva effekten av covid-19 avtagit i takt med att restriktioner successivt tagits bort. Detta har i sin tur möjliggjort ökat semesterresande och upplevelsekonsumtion i stort vilket starkt bidragit till en minskad konsumtion av varor såsom heminredning.

Vi såg också att stigande räntor och energipriser under året påverkade försäljningen negativt då dessa ökade kostnader i hög grad drabbade en för oss viktig målgrupp. Vid jämförelse med föregående års resultat måste man även ta hänsyn till försäkringsutbetalningen som påverkade resultatet positivt 2021/22 vilket gör den faktiska skillnaden i resultat mellan åren väsentligt mindre om man korrigerar för denna post i resultaträkningen

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	45 109 213	49 536 575	45 300 762	40 548 558
Resultat efter finansiella poster	2 656 434	7 752 402	766 236	1 172 816
Soliditet (%)	63,38	56,27	48,72	59,29

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	150 000	10 989 004	5 066 017	16 055 021
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		5 066 017	-5 066 017	0
Årets resultat			2 176 095	2 176 095
Belopp vid årets utgång	150 000	16 055 021	2 176 095	18 231 116

Edsbergs Möbler AB

Org.nr. 556235-1758

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	16 055 022
Årets resultat	<u>2 176 095</u>
	18 231 117

Förslag till disposition:

Utdelning	5 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>13 231 117</u>
	18 231 117

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 5 000 000,00 kr. vilket motsvarar 3 333,33 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		45 109 213	49 536 575
Övriga rörelseintäkter		680 815	3 914 166
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>45 790 028</u>	<u>53 450 741</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-26 798 167	-29 218 352
Övriga externa kostnader		-7 284 051	-6 977 012
Personalkostnader	2	-9 423 520	-9 585 338
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-415 442</u>	<u>-620 952</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-43 921 180</u>	<u>-46 401 654</u>
Rörelseresultat		1 868 848	7 049 087
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		847 500	847 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82 551	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	<u>-142 465</u>	<u>-144 185</u>
Summa finansiella poster		<u>787 586</u>	<u>703 315</u>
Resultat efter finansiella poster		2 656 434	7 752 402
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-190 000	-1 554 900
Förändring av överavskrivningar		<u>95 095</u>	<u>-1 479</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-94 905</u>	<u>-1 556 379</u>
Resultat före skatt		2 561 529	6 196 023
Skatter			
Skatt på årets resultat		-385 434	-1 130 006
Årets resultat		<u>2 176 095</u>	<u>5 066 017</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>537 969</u>	<u>1 071 923</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		537 969	1 071 923
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>10 839 066</u>	<u>9 639 066</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 839 066	9 639 066
Summa anläggningstillgångar		11 377 035	10 710 989
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>6 698 745</u>	<u>7 081 837</u>
Summa varulager		6 698 745	7 081 837
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		262 687	113 733
Övriga fordringar		21 980	791
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>176 186</u>	<u>8 992</u>
Summa kortfristiga fordringar		460 853	123 516
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>14 967 539</u>	<u>15 818 913</u>
Summa kassa och bank		14 967 539	15 818 913
Summa omsättningstillgångar		22 127 137	23 024 266
SUMMA TILLGÅNGAR		33 504 172	33 735 255

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		<u>180 000</u>	<u>180 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		16 055 022	10 989 004
Årets resultat		2 176 095	5 066 017
Summa fritt eget kapital		<u>18 231 117</u>	<u>16 055 021</u>
Summa eget kapital		18 411 117	16 235 021
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 266 000	3 076 000
Akkumulerade överavskrivningar		290 811	385 906
Summa obeskattade reserver		<u>3 556 811</u>	<u>3 461 906</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 809 244	2 589 108
Leverantörsskulder		2 686 446	3 106 942
Skulder till koncernföretag		4 281 473	5 578 024
Skatteskulder		1 055 490	919 360
Övriga skulder		630 271	615 341
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 073 320	1 229 553
Summa kortfristiga skulder		<u>11 536 244</u>	<u>14 038 328</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		33 504 172	33 735 255

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Inventarier på annans fastighet	10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	17,00	16,00
Not 3	Räntekostnader och liknande resultatposter	2022/2023	2021/2022
	Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-136 959	-137 997

Noter till balansräkningen

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	4 750 417	5 214 494
	Inköp	0	91 164
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-535 519</u>	<u>-555 241</u>
	Utgående anskaffningsvärden	4 214 898	4 750 417
	Ingående avskrivningar	-3 678 494	-3 612 783
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	417 007	555 241
	Årets avskrivningar	<u>-415 442</u>	<u>-620 952</u>
	Utgående avskrivningar	-3 676 929	-3 678 494
	Redovisat värde	537 969	1 071 923
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	9 639 066	8 439 066
	Försäljningar	<u>1 200 000</u>	<u>1 200 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	10 839 066	9 639 066
	Redovisat värde	10 839 066	9 639 066

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2023-04-30	2022-04-30
	Företagsinteckningar	500 000	500 000

Edsbergs Möbler AB

Org.nr. 556235-1758

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Norrtälje

Daniel Edberg

Daniel Edberg

Magnus Edberg

Magnus Edberg

Tobias Edberg

Tobias Edberg

Verkställande direktör
2023-10-24

2023-10-26

2023-10-25

Vår revisionsberättelse har lämnats den 26 oktober 2023.

BDO Mälardalen AB

Rikard Rönnblom

Rikard Rönnblom

Godkänd revisor


